2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 января 2019г. с. Захарково № 1-па
Об отказе в предоставлении в аренду земельных участков без торгов
В соответствии с пп. 1 п. 7 ст. 39.18 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области, Администрация Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с поступлением от физического лица – Давыдова Романа Сергеевича заявлений о намерении участвовать в аукционе по извещению № 281218/26056978/01 на право заключения договора аренды земельных участков, принадлежащих на праве собственности МО «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области, а именно:

- земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадью 817700 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Курская область, Конышевский район, Захарковский сельсовет, кадастровый номер: 46:09:000000:652, обременений не зарегистрировано. Особые отметки: граница земельного участка состоит из 2 контуров;

 - земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадью 1204600 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Курская область, Конышевский район, Захарковский сельсовет, кадастровый номер: 46:09:000000:650, обременений не зарегистрировано. Особые отметки: граница земельного участка состоит из 3 контуров;

- земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадью 2627200 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Курская область, Конышевский район, Захарковский сельсовет, кадастровый номер: 46:09:000000:644, обременений не зарегистрировано. Особые отметки: граница земельного участка состоит из 2 контуров,
отказать в предоставления в аренду без торгов вышеуказанных земельных участков ИП (Главе КФХ) Тоичкину Евгению Михайловичу.
2. Провести аукцион на право заключения договора аренды указанных земельных участков для цели, указанной в заявлениях о предоставлении земельных участков.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Захарковского сельсовета

Конышевского района Курской области                                           В.М. Латышев